
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 

с. Сосновый Солонец 

 

 

 

Приказ  

 

№ 153 - од   от «07» августа 2024г 

 

«Об утверждении состава инициативной группы Родительского патруля». 

  

    В целях обеспечения безопасности дорожного движения и обучения, учащихся 

правилам дорожного движения. 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить следующий состав группы «Родительского патруля» ГБОУ СОШ 

с. Сосновый Солонец на 2024-2025 учебный год. 

 

 

Класс Фамилия, имя отчество родителей 

1 класс Брагина Ирина Александровна 

2 класс Кадкина Анастасия Вадимовна 

3 класс Лысенкова Ксения Ивановна 

4 класс Наймиллер Анна Владимировна 

5 класс Кудинова Галина Юрьевна 

6 класс Кузиева Людмила Сергеевна 

7 класс Холодова Евгения Александровна 

8 класс Дубровина Мария Николаевна 

9 класс Наумов Виктор Леонидович 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ 

с. Сосновый Солонец                        А.М. Козлов 

 

 

 



Утверждаю 

директор ГБОУ СОШ 

с. Сосновый Солонец 

                                                                                               А.М. Козлов 

                                __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Список инициативной группы «Родительский патруль» 

ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

Класс Фамилия, имя отчество родителей 

1 класс Брагина Ирина Александровна 

2 класс Кадкина Анастасия Вадимовна 

3 класс Лысенкова Ксения Ивановна 

4 класс Наймиллер Анна Владимировна 

5 класс Кудинова Галина Юрьевна 

6 класс Кузиева Людмила Сергеевна 

7 класс Холодова Евгения Александровна 

8 класс Дубровина Мария Николаевна 

9 класс Наумов Виктор Леонидович 

 

 

 


		2024-09-19T13:36:16+0300
	00fe376e3c78fb78be
	Козлов А.М.




